
  

  

                                                                           

                                                                             Al Personale A.T.A  

                                                                                                Sede  

                                                                                       Al Sito Web   

 

OGGETTO: Chiusura della scuola nei giorni prefestivi e richiesta ferie o riposi compensativi 

durante il periodo di sospensione delle attività scolastiche per le festività 

natalizie.  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l'art.21 Legge 15/03/1997 n. 59;  

VISTO il D.P.R. 275/1999;  

VISTO il D. Lgs. n.165/2001 e successive modifiche ed integrazioni;  

VISTO l’art. 59 del Regolamento d’Istituto;  

VISTO il piano di lavoro del personale A.T.A. prot.7069/07 del 19/10/2021;  

SENTITO il DSGA;  

DISPONE  

la chiusura completa dell'Istituto nei seguenti giorni prefestivi:  

  

  

DATA  MOTIVO SOSP.  

24 Dicembre 2021  Prefestivo Natale 2021  

31 Dicembre 2021  Prefestivo Capodanno 2022  

05 Gennaio   2022  Prefestivo Epifania 2022  

  

Si ricorda che le ore di servizio non prestate dovranno essere recuperate con giorni di 

congedo ordinario o ore di lavoro straordinario non retribuite già prestate in eccedenza.  

Per gli altri giorni compresi nel periodo di sospensione delle attività didattiche 

(23/12/2021-08/01/2022), tutto il personale A.T.A potrà presentare richiesta di fruizione 

del congedo ordinario o ore di lavoro straordinario non retribuite già prestate in eccedenza 

alla data del 22/12/2021.  

Si ricorda di assicurare la presenza in servizio di almeno n.2 Coll. Scol., n. 1 Ass. 

Tecnico e n.2 Ass. Amm.vi (n.1 per area) nei singoli giorni del suddetto periodo. 

  Il Dirigente Scolastico  

  Prof. Antonio Iannuzzelli  
  Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993  




